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PROACT AVYTTRAR 
BEMANNINGSVERKSAMHETEN I NEDERLÄNDERNA 
– SÄKERSTÄLLER FORTSATT LEVERANS GENOM 
PARTNERSKAP
Proact IT Group AB (publ) meddelar idag att bolaget har ingått ett bindande avtal 
om att avyttra sin bemanningsverksamhet i Nederländerna till Resultaatgroep  B.V.
Avyttringen är ett led i arbetet med att standardisera erbjudandet och öka den 
operativa effektiviteten.

I linje med bolagets tidigare kommunicerade kostnadseffektiviseringsprogram och ökat fokus på 
kärnerbjudandet avyttrar Proact denna del av verksamheten. Genom att överlåta verksamheten 
till en strategisk partner kan Proact omfördela resurser till områden där störst värde skapas inom 
kärnverksamheten. Proact kommer fortsatt att erbjuda bemanningstjänster i Nederländerna 
genom partnerskapet med Resultaatgroep.

‘’Avyttringen är ett konkret steg i vårt pågående arbete med att effektivisera verksamheten, 
skärpa fokus på vårt kärnerbjudande och stärka den operativa strukturen i koncernen. Det gör 
oss mer fokuserade och bättre positionerade för lönsam tillväxt,” säger Magnus Lönn, VD och 
koncernchef, Proact IT Group.

Transaktionen genomförs som en inkråmsaffär med omedelbar verkan och bedöms ha begränsad 
finansiell påverkan på koncernen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Lönn, VD & koncernchef, Proact IT Group AB, +46 70 879 09 79, magnus.lonn@proact.eu

Åsa Regen Jansson, interim CFO, Proact IT Group AB, +46 72 216 33 74, asa.regen.jansson@proact.eu

Om Proact

Proact är Europas ledande specialist inom data- och informationshantering med fokus på molntjänster och 
datacenterlösningar. Vi hjälper våra kunder att lagra, koppla samman, skydda, säkra och skapa värde genom data, med 
fokus på förbättrad flexibilitet, produktivitet och effektivitet.

Vi har genomfört tusentals framgångsrika projekt världen över, har mer än 4 000 kunder och hanterar hundratals 
petabyte information i molnet.  har fler än 1 100 anställda med verksamhet i 12 länder i Europa och i Proact-koncernen
USA. 

Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 1999 under 
symbolen PACT. För mer information om Proact, besök oss på www.proact.se
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